АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020

№ 108

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района Тверской области от 09.11.2017 № 580
«О муниципальной программе МО «Старицкий район»
 Тверской области «Развитие культуры Старицкого района»
 на 2018 - 2022 годы
      На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания  депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012  № 154  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в  МО  «Старицкий  район»  Тверской области   (с изменениями), в соответствии с постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013 № 585 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения эффективности реализации муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями), распоряжением администрации Старицкого района Тверской области от 22.09.2017 № 146-р «О перечне муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями),
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области «Развитие культуры Старицкого района» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Старицкого района от 09.11.2017 №580 «О муниципальной программе МО «Старицкий район» Тверской области «Развитие культуры Старицкого района» на 2018 - 2022 годы» (далее - Программа) следующие изменения:
    1.1.  В паспорте Программы:

    - Раздел «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы (конечный результат реализации муниципальной программы, выраженный показателями достижения цели муниципальной программы)» дополнить показателем 3 «Уровень средней заработной платы работников списочного состава муниципальных учреждений культуры по МО «Старицкий район» Тверской области» на уровне 25 613,3 рублей»
    1.2. Приложения 1, 2 к Программе изложить в новой редакции (приложения 1,2 к настоящему постановлению).
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, распространяет свое действие с 01.01.2020 и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района М.А. Рыжкову.
Глава Старицкого района
                                                                                  С.Ю. Журавлёв